Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 876/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda e limpeza de arbustos na Rua Jorge Juventino Aguiar, no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja proceda a poda e limpeza de arbustos na Rua Jorge Juventino Aguiar, no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a poda e limpeza de arbustos na Rua Jorge Juventino Aguiar, no Conjunto Habitacional Roberto Romano, uma vez que moradores informaram que os arbustos estão grandes e tomando a calçada como um todo, colocando em risco os pedestres que tem que andar pela rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2018.

Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]
b25b3566-5454-427c-8b6c-0fa6e9131cae.png
PROTOCOLO 1346/2018 - 26/01/2018 16:07

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg